MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 009/2018

Senhor Presidente,

               O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenizarão à Senhora Dorvina Maria da Silva,

pelos seus 103 anos de vida.

                Parabéns Senhora Dorvina por completar mais uma primavera e que Deus

possa lhe conceder muita saúde e paz!

                Feliz aniversário!!!

                 Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão à Senhora Dorvina

Maria da Silva.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 07 de fevereiro de 2018.

Rafael Alberto Mourão

Vereador

Raimundo Salema Ribeiro        Davis Cristian de Landa

                                 Vereador                                          Vereador

Marcos Aurélio Valério Venâncio

Vereador

De acordo os Vereadores: